
infotelecom móviles 
 

 
TARIFAS ILIMITADAS 
 

3 GB  5 GB  10 GB  20 GB  
Tarifa Premium 

14,90€  18,90€  19,90€  29,90€ 
CONDICIONES LEGALES DE LAS TARIFAS ILIMITADAS: Precios IVA incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de datos, se aplica bajada de velocidad 

1GB adicional a 16Kb. Pasado GB adicional el bono se corta. Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Superado límite de voz se aplicará precio tarifa: establecimiento llamada 0,2€, más 0,1452€/minuto. 
SMS: 0,1089€, SMS Internacional: 0,726€. Ampliaciones de datos disponibles  hasta final del mes en curso: 500 MB adicionales por 3,99€ o 1GB adicional por 4,99€. 
 

 

 

BONOS COMBINABLES 
 

  
 

Sin datos  1 GB 
 2 GB  

 
Sin minutos  1,99€  3,90€  5,90€ 

 

 
100 min  3,00€  6,90€  8,90€ 

 

 
200 min  5,00€  8,90€  10,90€ 

 

 Llamadas 
ilimitadas  9,90€  13,80€  15,80€ 

 

CONDICIONES LEGALES DE LAS TARIFAS COMBINABLES: Precios IVA incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de datos, se aplica bajada de velocidad 

a 16Kb hasta 200MB extra en el Bono 200MB, hasta 500MB extra en el Bono de 500MB y hasta 1GB adicional en el Bono de 1 y 2GB. Pasados los MB o GB adicionales el bono se corta. Bono voz ilimitada sujeto a 
normas uso razonable. Superado límite de voz se aplicará precio tarifa: establecimiento llamada 0,2€, más 0,1452€/minuto. SMS: 0,1089€, SMS Internacional: 0,726€. Precio navegación tarifa básica: 0,036€/MB. 
Precio navegación para líneas sin bono de datos: 0,036€/MB. Ampliaciones de datos disponibles  hasta final del mes en curso: 500 MB adicionales por 3,99€ o 1GB adicional por 4,99€. 

 

 

BONOS EUROPA 
 

 100 min  300 min 
 

600 min  

 

5,00€  12,00€  21,00€ 
 

CONDICIONES LEGALES DE LOS BONOS EUROPA: Precios IVA incluido. Minutos a fijos y móviles de los siguientes destinos: Alemania, Reino Unido, Dinamarca, Finlandia, Grecia, Francia, Irlanda, Islandia, 

Países Bajos, Suecia, Estados Unidos de América y Canadá. Superado el bono el precio de la llamada y establecimiento será el estándar de cada destino (tarifario aparte). 

 

 

Telefonía móvil de Infotelecom sobre infraestructura CableOperadores (grupo MasMovil) con CIF A84633643 como operador del servicio 


